（様式１）
申請日　令和　　年　　　月　　　日

国立大学法人三重大学
研究・社会連携統括本部産学官連携部門
キャンパス・インキュベーション室施設責任者　殿

三重大学研究・社会連携統括本部産学官連携部門
キャンパス・インキュベーション室入居申請書

申請者
氏名

三重大学研究・社会連携統括本部産学官連携部門キャンパス・インキュベーション室へ入居したいので下記のとおり申請いたします。

その他提出書類
1. 事業化支援誓約書（本学教職員による事業化以外の場合必要）
2. 収支計画、資金計画
3. その他（法人の場合のみ：登記簿謄本、定款、直近3期分の決算書、直近月の試算表、その他事業の概要が分かるパンフレット等。但し、継続入居の企業は、直近１期分の決算書のみ）

　＊ 申請書の各項目間の行間は、特に注意が無い場合は、適宜調整してください。
	法人・個人
	フリガナ

	· 法人
· 個人
	法人名

	フリガナ

	申請者名

	申請者
連絡先
	住所：〒
TEL：
FAX：
E-mail：

	法人の
所在地
	〒

	TEL

	E-mail

	FAX

	URL

	入居希望の室タイプ（ ○を付けてください）

	　Ａタイプ　（　　）　　　　Ｂタイプ　（　　）　　　　Ｃタイプ　（　　）

下記のうち、該当するものを選択してください。
　本学の教職員、学生が行った研究成果の実用化、社会還元を基にして、
· 1年以内に法人化を予定している者
· 本学の教職員または学生が役員となっている5年以内の法人
· 本学と共同研究を行っている5年以内の法人
· 本学の教職員からの指導を受けている（受託研究または継続的な技術相談等）事業開始5年以内の法人

	入居希望期間
	令和　　年 　　月　　　日  ～　令和　　　年　　　月　　　日
　＊ 但し、毎年更新する必要あり。

	入居費負担予定者
	a. 大学の教職員　　　b. 入居予定法人

法人概要
	[bookmark: OLE_LINK1]業種

	事業開始年月日

	資本金

	出資者（出資比率）

	従業員数
	正職員　　　人　＋　パート・臨時　　　　人＝　合計　　　人

※　個人の場合は、設立年月日欄に会社設立予定月日、出資者欄には出資予定者をご記入ください。

営業実績（３年分・設立後３年未満の会社は、直前の年まで）　　　　　　（単位：千円）

	令和4年／　　月
	令和5年／　　月
	令和6年／　　月

	売上高

	売上総利益

	販売・一般管理費

	営業利益

	経常利益

	当期利益

法人の沿革

インキュベーション室の利用予定者　　*別法人に所属する利用予定者がいる場合は、所属を明記してください。非常勤者につきましては、利用頻度を記載してください。
	人数
	合計　　　　　人（申請者を含む）

	常勤者氏名

	非常勤者氏名

本学役員又は教職員の関与　　*関与する役員又は教職員が複数名いる場合は全てご記入ください。
	関与する役員又は教職員名
	フリガナ

	所属部局／職名

	法人との関係

実施する事業について
	事業
テーマ

事業概要

	入居申請理由

事業の特徴
	事業の新規性・独創性

	強み・競争力

	競合状況（競合相手・競合調査・競争戦略等）

	保有又は利用可能な特許等の有無

市場について
	市場ニーズ　*判断理由もご説明ください。

市場規模　*例・・・日本全国で○○億円等。

調査データの内容　*調査データがありましたら、その内容を記入してください。

当事業が想定する顧客層　*当該顧客層を想定する理由もご説明ください。

販売戦略　*価格設定（設定理由）、販売チャネル、プロモーション等。

事業実施上の問題点・リスク及び対策

事業の実施体制
この事業を実施するための内部体制、外部事業パートナー等を図示するなど簡潔・明瞭にご説明ください。

実施スケジュール
応募にあたっての現況と今後のスケジュール　＊事業化までのスケジュールを具体的に記載してください。
	○　現況　＊当面（事業化するまで）の収入基盤についても記載してください。

○　今後のスケジュール

· 入居１年後の達成目標

当機構の支援に対して期待すること、要望事項等

収支計画（法人全体・本施設で実施する事業業績を含む）
※別途作成の上、ご提出ください。
　(参考例⇒別ファイルのシート①【収支計画参考例】をご参照ください)

資金計画（法人全体）
※別途作成の上、ご提出ください。
　(参考例⇒別ファイルのシート②【資金計画参考例】をご参照ください)

5